

## **Tietokirjafanit**

### **- lukuvinkkejä koululaisille sopivista suomalaisista tietokirjoista**

#### **Luonnontiede:**

Katja Bargum: Perhosten ennätyskirja

Elin Ek: Kyllä kasvaa! - Sisällä, parvekkeella ja puutarhassa

Jani Kaaro ja Väinö Heinonen: Evoluutio

Jani Kaaro: Mistä on minut tehty. Pieni geeniopas.

Päivi Kaataja: Hemulin kasvio

Sari Kanala: Orava

Iiris Kalliola: Suomen lasten retkeilyopas

Miia Kantinkoski: Jennin karvakorva

Titta Kuisma: Lapsen oma luontoretki

Jukka Laajarinne: Kommelluksia keittiössä

Hannu Laakso: Me Lintuset, Me Poroset

Lotta Lahti ja Kaisa Parén: Lasten sienikirja

Raili Mikkanen: Suuri ja pieni ahma

Tittamari Marttinen: Seksistä selkoa

Miina Mäki ja Sini Kuparinen: Merenalainen maailma

Nina Mäki-Kihniä: Hevonen - Suuri hevostyökirja

Reetta Niemelä: Miljan niittyopas

Reetta Niemelä, Sanna Pelliccioni ja Mia Rönkä: Nähdään majalla, pörriäisagentit

Viljami Ovaskainen: Suomen luonto - Koululaisen pikkujättiläinen

Kerttu Rahikka: Elsa ja Lauri puutarhureina

Helena Telkänranta: Millaista on olla koira?

Kai Vainiomäki: Mitä eläimet miettivät

#### **Ympäristönsuojelu:**

Maijaliisa Erkkola, Riikka Pajulahti, Tiina Konttila: Kestokamut järkieväiden jäljillä

Laura Ertimo: Aika matka

Jussi Kaakinen: Muutosten maa

Aura Koivisto ja Anu Vanas: Kadonneet eläimet

JP Koskinen: Hiilijalanjäljillä

Miina Mäki: Elon kirja

Tiina Sarja, Mikko Posio ja Henna Ryynänen: Kuka vei roskat?

Janne Toriseva, Juha Kauppinen: Korvaamattomat - kertomuksia maailman avainlajeista

#### **Kokkaus:**

Aino Havukainen ja Sami Toivonen: Tatu ja Patu, syömään!

Satu Koivisto: Koululaisen oma välipalikirja

Elina Lappalainen: Nakki lautasella. Mistä ruoka tulee?

Tittamari Marttinen: Lasten vegekeittokirja

Miina Supinen: Rosmariini - Mättömädon salaisuus

**Historia:**

Ilari Aalto: Vuosi keskiajan Suomessa

Janne Haikari ja Carlos da Cruz: Suomen keskiaika ja Suomalaiset tutkimusmatkailijat

Tytti Issakainen, Maisa Tonteri, Kaisa Häkkinen: A sanoi Agricola

Jussi Kaakinen, Juha Kuisma, Kirsti Manninen: Suomen lasten historia

Andreas Koivisto ja Tom Björklund: Ikikallion tarinoita mammuteista meidän aikaamme

Sara Lumme: Menneisyyden mysteeri

Paula Moilanen: Herttuan hovissa

Karoliina Suoniemi: Paperinarukengät

Miska Suoniemi: 100 kiehtovaa juttua

Jaakko Tahkokallio: Pimeä aika. Kymmenen myyttiä keskiajasta

**Kansanperinne:**

Vuokko Hurme: Karneat taruolennot ja Timanttia tietoa - Juhlakirja

Liisa Kaski: Tarua ja totta eläinten mahdista

Kati Lampela: Pieni kummituskirja

Marjatta Levanto ja Julia Vuori: Metsän pieni kansa

Heikki Saure: Tonttu - tarua ja totta

Miikka Tamminen: Hirviöiden käsikirja

**Taiteet:**

Maijaliisa Dieckmann: Satujen kuningas

Helena Hasselblatt: Näyttämölle!

Helsingin kaupunginmuseo ja Christel Rönns: Melkoinen museoretki

Mervi Heikkilä ja Anne Leinonen: Kauhumaan kartta - kirjoita jos uskallat

Jani Kiiskilä: Ihan hupusta

Katri Kirkkopelto: Soiva metsä - Jean Sibeliuksen matkassa

Mauri Kunnas: Koiramäen Martta ja Ruuneperi

Elina Kuorelahti ja Nina Halmetoja: Museoseikkailu

Maria Laakso: Taltuta klassikko -sarja

Kaisa Laaksonen: Suuri lukuseikkailu

Miklu: Kaikkien aikojen kirja

Juri Nummelin: Sarjakuvan lyhyt historia

Aiju Salminen: Bändin käsikirja

Vesa Sisättö: 100 klassikkoa tunnissa

Leena Virtanen ja Sanna Pelliccioni: Suomen supernaisia -sarjasta mm. Tove! ja Minna!

Katariina Vuori ja Maija Hurme: Tarinataikurit - Sanataideharjoituksia lapsille

**Yhteiskunta:**

Milla Karppinen ja Taru Anttonen: Sankaritarinoita (kaikille)

Merja Kalm: Superkaverikirja ja Hyvä tyyppi

Essi Kummu ja Liisa Kallio: Rauhan alkuja

Elina Lappalainen ja Mitja Mikael Malin: Tornihuoneen salaseura - uutisten jäljillä ja rahan jäljillä

Annikki Marttio ja Aija Malmioja: Sankaritarinoita nuorilta nuorille

Saana Opacic: Hyvä paha raha

Natalia Salmela ja Jasmin Hamid: Työ. Miksi siellä käydään ja mitä siellä tehdään? sekä Raha. Missä se kasvaa ja mihin se katoaa

Atte Virolainen, Margareta Häkkinen ja Riikka Tuohimetsä: Lääkäri Atte - selviytymisopas elämään

### **Urheilu:**

Jari Ekberg: Kuin taivasta koskettaisi

Teija Huusko: Balettia, Alina

Mikko Kalajoki ja Ville Salonen: Vauhdikkaat kamppailulajit

Sinimaaria Kangas: Keppareiden kyydissä

Mikko Peltola ja Mika Wickström: Peltsin matkassa - Järvi-Suomen kiehtovat ottipaikat

Otto Rönkä: E-urheilun käsikirja

Erkki Vanhanen: Ensimmäinen rallikirjani

Mika Wickström: Jalkapallo haltuun

Silja Vuorikuru: Titanic - Maailman suurin laiva

### **Tekniikka:**

Tapani Bagge ja Carlos Da Cruz: Keksintöjen maailma - Kuinka nykyaika syntyi?

Aino Havukainen ja Sami Toivonen: Tatun ja Patun kummat keksinnöt kautta aikain

Jussi Kaakinen ja Pasi Lönn: Rakennustyömaa

Helsingin kaupungin museo: Tarinoita ratikoista

Kari Kakkonen: Dragons out! Lohikäärmeistä, ritareista ja ohjelmistotestauksesta

Mikko Kalajoki ja Aapo Ravantti: Lentämisen lumo

Linda Liukas: Hello Ruby - Mahtava tietokonesekkailu

Pinja Meretoja: Aikamatka- Miten telefoonista tuli älykäs

Raili Mikkanen: Suomen lasten majakkakirja

Pertti Rajala: 50 keksintöä, jotka muuttivat maailmaa

Natalia Salmela, Mihail Tolmatsov ja Väinö Heinonen: Näin syntyy talo

Greta Salonen, Pirjo Kääriäinen, Tapani Vuorinen ja Susanna Ahola: Mainiot materiaalit

Salla Savolainen: Romua!

Aino-Mari Tuuri ja Lille Santanen: Puhelimen pomoksi - Ota digimaailma haltuun

### **Avaruus:**

Laura Ertimo: Missä sinä olet?

Tero Hiekkalinna: Rakettimatka avaruuteen

Markus Hotakainen: Mustat aukot ja Ihmeellinen universumi

Jani Kaaro: Maailman pahimmat paikat

Tommi Tenkanen: Matka mustaan aukkoon

*Lukusuositukset ovat osa Heureka toteuttamaa Tietokirjafanit-hanketta, jonka mahdollistaa Alfred Kordelinin säätiön Suuret kulttuurihankkeet.*

Lisätietoa: Paula Havaste paula.havaste@heureka.fi

Lisää lukuvinkkejä:

<https://www.suomentietokirjailijat.fi/medialle/julkaisut/tietokirjoja-alakouluun-kirjakatalogi-2023.html>

<https://www.suomentietokirjailijat.fi/medialle/julkaisut/tietokirjoja-kouluun-kirjakatalogi-2022.html>

